
          
UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr 58/2019 

z dnia 25 listopada 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę Senatu nr 14/2018 z dnia 21 maja 2018 roku  
w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych 

studiów drugiego stopnia w roku akademickim 2019/2020,  
zmienionej uchwałą Senatu nr 26/2018 r. z dnia 17 grudnia 2018 r. zmieniającą uchwałę 

Senatu nr 14/2018 z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji  
na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów drugiego stopnia  

w roku akademickim 2019/2020 
 

Działając na podstawie  art. 28 ust. 1 pkt 10 oraz art. 70 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
„Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce” (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668  z późn.zm.), uchwala 
się , co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale nr 14/2018 z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na  
I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów drugiego stopnia w roku akademickim 
2019/2020, zmienionej uchwałą Senatu nr 26/2018 z dnia 17 grudnia 2018 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 ust. 1 uchwały dodaje się pkt 15 a w brzmieniu: 
„15 a) logistyka (studia realizowane w języku polskimi i w języku angielskim)”. 

 
2) w § 1 ust. 8 uchwały  dodaje się tiret 7 w brzmieniu: 
 

 „ - na kierunek logistyka po kierunkach: logistyka międzynarodowa, zarządzanie  
i inżynieria produkcji”. 

 
3) w § 3 ust. 3 uchwały dodaje się pkt 13 a w brzmieniu: 

 
„13 a) logistyka (studia realizowane w języku polskim i w języku angielskim)”, 

 
 

§2 
Wprowadza się tekst jednolity warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych 
i niestacjonarnych studiów drugiego stopnia w roku akademickim 2019/2020 w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
   Przewodniczący Senatu 

        Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

    REKTOR 

 

 
   Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 


